No ieiunantibus nec tñ ifinātibus rectā horā refi
ciedi itelligim⁹ ab hora tertia usq; ad sextā: ieiu
nātibus vērō ab hora nona usq; ad vespērā. Cū
apłō p̄cipiat ut oīa honeste et scđm ordinē fi
ant.⁹ nō solū nos cibo et potu tēpente vti oport
tet. s; etiā cōstitutis horas obseruare: ne au
de vita nūm p̄beam⁹ offendiculū. Valde eī ide
cēs ē. si nos rephensibilit̄ viuim⁹: q̄ formā rē
vivedi aliis demōstrare debem⁹. Cū acceditis
ad mēsa. donec inde surgatis. qđ vobis scđm
cōsuetudinē legit. sine tumultu et cōtencioe
audite.⁹ ne sole vobis fauces sumāt cibū: s; et
aures esuriāt v̄bū dei. Illi esuriūt v̄bū dei:
q̄ desiderant illud audire. Multi faciūt lacōnē au
diūt. q̄ ab ip̄a lacōne vacui recedūt.⁹ nullū ibi
affectū habet. nullū sapore sentiūt: qđ audiūt
facile amittūt. Iudiciū ē illis audire: qđ audiūt.
Quo cōn̄ scriptū ē. Bt̄i q̄ esuriūt et sicut iusti
ciā: qm̄ ip̄i satiabūt. Deo satiabūt: qm̄ pius
esuriēt. Esurendo eī hō efficit dign⁹: ut p̄
modū satiēt. Prīmū ergo debem⁹ p̄pare cor
nrm̄ ad esurendū et desiderandū v̄bū dei.⁹ et
tūc adeit diuina gr̄a q̄ nos itus pfūdāt. ⁊ dul
cedie atq; sapore sp̄ituali reficiat: ut delectet
nos cātare. Quā dulcia faucibus meis eloquia
tua dñe: sup̄ mel et fauū ori meo. Et bonū m̄
lex oris tui: sup̄ milia auri et argenti. Nō solū
igit. debem⁹ esse p̄ticipes mēse corporalis s; celes
tis: nec tñ sumē cibū corpis s; aīe. Et q̄nto

melior ē aīa q̄ corpus: tāto āpli⁹ delāre nos
 debēt alimēta aīe q̄ corpus. **E**uociēs diu
 na sc̄ptum nobis legit aut expoīt: cogitare
 debem⁹ q̄a esca spūalis ē: q̄ a deo nobis mit
 tat ad reficiēda corda nra ne deficiam⁹ i via:
 ad roborādos nos cōn tēptacōēs dyaboli: et pe
 ricula hui⁹ sc̄li. **T**alē abū oportet nos īcessant
 esurie: atq; i mēte iugit retinē: ut possim⁹
 dicē cū p̄pheta. **I**n corde meo abscondi eloq̄a tua:
 ut nō peccē tibi. **Q**ui i corde suo sacm̄ eloq̄ū
 abscondit. vitalis ē ei abz aīe q̄ a morte. id ē
 a p̄ccō defendit: et īsup ad vitā etnā pducit.
Nā qd̄ de īfirmis subiūgit. audiam⁹. **Q**ui īf
 mi sūt ex pristina cōsuetudinē. si alit tractat in
 viciū: nō debet aliis molestū eē. nec īiustū vi
 deri eis. quos fecit aliqua cōsuetudo forciores.
Ac si dicant. forciores nō debet cōtristari: si īfir
 mos viderit misericordius tractari. **I**mo q̄a for
 ciores sūt. et i se debet abstinentie rigore seruāe:
 et aliorū ībecillitatē p̄ cōpassionē eq̄nimit tol
 lemē. **N**ec illos feliciores putet. q̄a sumūt
 qd̄ nō sumūt ip̄i: s; sibi potius q̄tulēt. quia
 valet qd̄ nō valet illi. **M**elior ē abstine qm̄
 sumē. nā illud v̄tutis ē: hoc īfmitatis. **O**mn
 tulai sibi q̄sq; debet. q̄ dono diuine gr̄e tā ē
 san⁹ et validus. ut ei suffice possit cōis alio
 rū abus et pot⁹: q̄ nichil delicatū q̄rit: ni
 chul supflūū. **Q**ūto ei q̄sq; min⁹ appetit. qm̄
 to artius viuūt: tāto beacior eit. **A**cta ē enī

et angusta via: q̄ ducat ad vitā. Gaudent q̄
q̄ p̄t p̄ce viuē p̄t xpm̄. Pā ei vita occidit vi-
cia. libidine extinguit. v̄tutes nutrit. aīm ro-
borat: et mētē ad celestia s̄b̄leuat. ¶ Et si eis
q̄ venerūt ex moribz delicatioribz ad mōstiu.
aliqd̄ alimētōrū. vestimētōrū. opimētōrū ve-
dat: qd̄ alijs forasibz et ideo felicioribz nō dat. i
cogitare debet quibz nō dat. q̄ntū de sua secu-
lari vita illi ad istā descēderit: quius usq; ad
aliorū q̄ sūt corpe firmiores frugalitate. pueniē
nō potuerit. ¶ Quare hoc debent cogitare. Sa-
licet ut ex m̄acione recognoscant. q̄ iustū ē ut
hij q̄ plus descēderit plus accipiat. et cū hoc
iustū eē cognouerit: nō velit oēs q̄ paucos
accipe viderit. Tolerañdi ei sūt: q̄ minus pos-
sūt. Et hoc ē qd̄ subdit. ¶ Nec debet velle oēs:
qd̄ paucos videt apli. nō q̄ honorat. s̄ quia
tolerant accipe. Quare. ¶ Re cōtingit detestabi-
da p̄sitas. ut i mōstio ubi q̄ntū possūt fiūt
diuites laboriosi: fiāt paupes delicati. Val-
de ei detestabile ē. ut ibi fiat delicatō paup.
ubi fiūt diuites laboriosi. id ē abstinetes: qd̄
sepe videm⁹ cōtingē i pluibz. Multa ei q̄nto
nobilioēs et delicatiores fuerūt i sc̄lo: tanto
postmodū abiectius et districti⁹ viuūt i mōstio.
Et pleriq; q̄nto i sc̄lo abiectioēs et paupiores
fuerūt: tāto plus deū i mōstio excellēcias et
delicāciōēs q̄rūt. ¶ Sed sicut dixim⁹. valde de-
testabile et p̄sū ē ibi paupere delicias q̄re.

quas ante nō habuit: ubi dives pro amore dei
 abstinēdo nititur laborare. Ille servit veteri: ille
 spiritu. Ille per latam et spaciosam viam tendit ad penam:
 iste per arctam et angustam viam tendit ad gloriam. **S**e-
 quitur. Sane quemadmodum egrotantes necesse hnt
minus accipere ne graventur: ita post egritudinem
sic tractandi sunt ut citius recedant: etiam si de
humilima scti paupertate venerint: tunc hoc illis
conferat recuperatio egritudo: quod divitibus ante-
rior consuetudo. **S**unt quedam egritudines. in quibus
 si ab eis sumitur non adjuvat sed gravat: et tunc ne-
 cesse habet egrotantes minus suscipere ne graventur:
 exposita autem egritudine sic tractandi sunt ut citius re-
 cedant. Et in hac recuperatione firmus non debet esse ac-
 ceptio personarum. Non debet contempni humilima pau-
 peritas in hiis qui postulat humana necessitas: cum hoc
 eis tribuat recuperatio egritudo: quod divitibus anterior
 consuetudo. **Q**ui est misericors est in alium: deus mi-
 sericors est in ipsum. **U**nus ipse ait. **B**ea misericors: quoniam ipse
 misericordiam consequetur. **B**ea quod iohannes ait. **Q**ui videt
 fratrem suum necesse habet. et clausit viscera sua ab eo.
 quo caritas patris manet in eo. **S**i ergo caritatem pa-
 tris volumus habere: debemus in fratribus nostre opera ex-
 erere. **Q**uod cum agimus illi proculdubio deseruimus:
 quod etiam suus dicitur est in iudicio. **I**nfirmus fui: et
 visitastis me. **E**surius: et dedistis mihi mandu-
 care. et cetera. **Q**uibus merces merito impenditur: cum
 dicit. **P**rocapite regnum: quod vobis patrum est ab origine
 mundi. **C**um ergo fratribus nostris propter deum deseruimus: